15

	[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	                 ___01.12.2015______________

	г. Липецк
	№  _1655__________

	Об утверждении

Плана выездных проверок
деятельности учреждений,
подведомственных
управлению здравоохранения
Липецкой области на 2016 год

Во исполнение пункта 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Липецкой области от 26 декабря 2014 года № 549 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств областного бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов областного бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита областного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» в соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного приказом управления здравоохранения Липецкой области от 12.10.2015 г. № 1288 «Об осуществлении внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в рамках осуществления внутреннего финансового контроля по уровню подведомственности План выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2016 год (далее – План) (Приложение).

     2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела Курдюковой В.Н. обеспечить проведение выездных проверок в соответствии с утвержденным Планом, размещение утвежденного Плана на официальном сайте управления здравоохранения Липецкой области в установленный срок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Артемову Т.В.

Начальник управления здравоохранения
Липецкой области
    Л.И. Летникова
Курдюкова В.Н., 57 11 39
Согласовано:

Заместитель начальника управления

здравоохранения области                                                                           Артемова Т.В.

_________________

              дата
Начальник контрольно-ревизионного отдела

управления здравоохранения области                              ____________Курдюкова В.Н.

__________________

              дата
Начальник отдела лицензирования и контроля

качества и безопасности медицинской деятельности

управления здравоохранения области                                                    Васильева Н.В.
__________________

              дата
Консультант правового управления

администрации Липецкой области                                   ___________Маргиев Р.Б.
_____________________

              дата
Ознакомлены:
Начальник отдела
бухгалтерского учета и отчетности
управления здравоохранения области                                                    Мурова Е.С.
_________________
              дата

Начальник финансово-экономического отдела
управления здравоохранения области                                                    Зайцева О.Н.
__________________

              дата

Начальник отдела кадров
управления здравоохранения области                                                    Двуреченская М.С.
__________________

              дата